
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Relazioni Internazionali – e-mail: international.students@univaq.it   

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

D.R. Rep. n. 477 - 2024 - Prot. n. 54496 del 14.05.2024 

Anno 2023 tit. III cl. 14 fasc. 104     

 

 

IL RETTORE 

 

VISTE le leggi sull’istruzione universitaria; 

VISTO lo statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila; 

VISTO il D.M. 22 ottobre 2004, n. 270; 

VISTO il “Regolamento di Ateneo per la mobilità internazionale degli studenti” emanato con 

Decreto Rettorale n. 378-2007 e successive modificazioni e riformulazioni; 

VISTO il D.R. n 1527 - 2023 Prot n. 129434 del 06.12.2023, pubblicato all’Albo ufficiale di 

Ateneo il 6.12.2023, con il quale è stato emanato il Bando per la selezione di studenti 

con titolo di studio straniero, idonei all’immatricolazione alle lauree magistrali 

internazionali – coorte 2024, da utilizzare anche per l’assegnazione di eventuali 

contributi economici e/o borse di studio; 

VISTO  il D.R. n. n.300 - 2024 - Prot. n. 40461 del 20.03.2024 di nomina della Commissione 

per il corso di laurea magistrale internazionale in Scienza e tecnologia 

dell’atmosfera; 

VISTI  i verbali della Commissione, trasmessi tramite e-mail dalla Prof.ssa Rossella Ferretti, e 

acquisiti agli atti con prot. n 43990/2024 del 28/03/2024; 

ACCERTATA la regolarità formale della procedura; 

 

DECRETA 

Art. 1 – Sono approvati gli atti del Bando per la selezione di studenti con titolo di studio straniero, 

idonei all’immatricolazione alle lauree magistrali internazionali – coorte 2024, da utilizzare anche per 

l’assegnazione di eventuali contributi economici e/o borse di studio (emanato con D.R. n. 1527 - 2023 

del 06.12.2023) – Scienza e tecnologia dell’atmosfera. 

Art. 2 – Sono dichiarate/ii idonee/i all’immatricolazione alla laurea magistrale internazionale in 

Scienza e tecnologia dell’atmosfera per l’a.a. 2024/25 le candidate e i candidati riportati nella seguente 

graduatoria: 

n. ID domanda Cognome Nome Punteggio Giudizio 

1 1588065 Shahrier Md Hasan 89,6 Idoneo 

2 1567588 Arif Waleed 86 Idoneo 

3 1569881 Hassan Syed Zubair Ul 85,6 Idoneo 

4 1594484 Jannesari Zahra 85,4 Idoneo 

5 1559715 Hammami Ahmad 84,8 Idoneo 

6 1578820 Haroon Muhammad 84 Idoneo 

7 1567624 Ullah Naji 83,4 Idoneo 

8 1567007 Hussain Sabir 82,4 Idoneo 

9 1562575 Anali Abbas 81,8 Idoneo 

mailto:international.students@univaq.it
http://www.univaq.it/
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Relazioni Internazionali – e-mail: international.students@univaq.it   

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

10 1576753 Bozorg Mehr Marzieh 81,2 Idoneo 

11 1567609 SHAHZAD ALEEM 81 Idoneo 

12 1539014 ghaffari gouradel amirhosein 80,2 Idoneo 

13 1582446 Arshad Hamna 77,4 Idoneo 

14 1561575 Mensah Lawrence Ansu 76,6 Idoneo 

15 1594176 Khan Kainat 76,6 Idoneo 

16 1579046 Ejaz Usama 75,6 Idoneo 

17 1564927 Batool Samra 75,2 Idoneo 

18 1556023 Chaudhry Muhammad Haziq 75 Idoneo 

19 1560395 Satti Fawad Saleem 74,2 Idoneo 

20 1573007 Qazi Basit Ali 73,6 Idoneo 

21 1592292 Sallah Fama 73,2 Idoneo 

22 1576935 Sheikh Muhammad Daniyal 73 Idoneo 

23 1513029 Ali Shifait 72,6 Idoneo 

24 1570924 Mirza alizar sami 72,4 Idoneo 

25 1546144 Sanjarinejad Hossein 72 Idoneo 

26 1577263 Naushad Sameer 71,6 Idoneo 

27 1588831 Irfan Muhammad 70,8 Idoneo 

28 1563363 Ikram Hassan Syed Nehal 70,4 Idoneo 

29 1591438 Afaghy Kadijany Mina 70,2 Idoneo 

30 1537689 Rai Rahul 70 Idoneo 

31 1585459 Nkanu Imoke 69 Idoneo 

32 1582638 Jallow Momodou 68 Idoneo 

33 1502087 AFZAL JAWAAD 67 Idoneo 

34 1577934 Ihsan Muhammad 66,6 Idoneo 

35 1544358 Moktan Darshan 66,4 Idoneo 

36 1560435 Alibrahim Ahmad 66 Idoneo 

37 1560837 Iqbal Farhad 65 Idoneo 

38 1568318 Naeem Muhammad Wajahat 65 Idoneo 

39 1564426 Mhalla Rama 64 Idoneo 

40 1565572 Nawaz Muhammad Jaffar 63 Idoneo 

41 1594696 Tahir Muhammad 62,4 Idoneo 

42 1522162 hosseina mina 61,8 Idoneo 

43 1567778 Khan Shakeeb 60,8 Idoneo 

44 1593090 XXX Hissan Tasaduq 60,8 Idoneo 

45 1589807 Gulacha Metekiya 60,6 Idoneo 

46 1568636 Bilal Muhammad 60,4 Idoneo 

47 1564353 Debel Sara 60,4 Idoneo 

mailto:international.students@univaq.it
http://www.univaq.it/
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Relazioni Internazionali – e-mail: international.students@univaq.it   

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

48 1563085 Hayat Umama 60 Idoneo 

49 1576523 Jabbar Abdul 60 Idoneo 

 

Art. 3 – Sono dichiarate/i non idonee/i all’immatricolazione alla laurea magistrale internazionale in 

Scienza e tecnologia dell’atmosfera per l’a.a. 2024/25 le/i seguenti candidate/i: 

 

ID 

domanda 

Giudizio 

1592733 Non idoneo 

1560534 Non idoneo 

1577924 Non idoneo 

1559024 Non idoneo 

1502817 Non idoneo 

1577927 Non idoneo 

1531907 Non idoneo 

1570376 Non idoneo 

1585109 Non idoneo 

1554184 Non idoneo 

1594170 Non idoneo 

1561143 Non idoneo 

1563262 Non idoneo 

1534873 Non idoneo 

1537421 Non idoneo 

1594618 Non idoneo 

1541681 Non idoneo 

1594593 Non idoneo 

1548072 Non idoneo 

1589056 Non idoneo 

1568537 Non idoneo 

1571580 Non idoneo 

1506747 Non idoneo 

1564877 Non idoneo 

1568930 Non idoneo 

1592924 Non idoneo 

1562629 Non idoneo 

1592501 Non idoneo 

1576140 Non idoneo 

1568073 Non idoneo 

1593227 Non idoneo 

mailto:international.students@univaq.it
http://www.univaq.it/
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Relazioni Internazionali – e-mail: international.students@univaq.it   

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

1560955 Non idoneo 

1571713 Non idoneo 

1575333 Non idoneo 

1573012 Non idoneo 

1594024 Non idoneo 

1571651 Non idoneo 

1572719 Non idoneo 

1567405 Non idoneo 

1594225 Non idoneo 

1594492 Non idoneo 

1569556 Non idoneo 

1560613 Non idoneo 

1569249 Non idoneo 

1574945 Non idoneo 

1577600 Non idoneo 

1566292 Non idoneo 

1488197 Non idoneo 

1492864 Non idoneo 

1503446 Non idoneo 

1516871 Non idoneo 

1522138 Non idoneo 

1530131 Non idoneo 

1562313 Non idoneo 

1562980 Non idoneo 

1563263 Non idoneo 

1563310 Non idoneo 

1563927 Non idoneo 

1564588 Non idoneo 

1565558 Non idoneo 

1565619 Non idoneo 

1565732 Non idoneo 

1566288 Non idoneo 

1566832 Non idoneo 

1567519 Non idoneo 

1567753 Non idoneo 

1568156 Non idoneo 

1568440 Non idoneo 

1568467 Non idoneo 

mailto:international.students@univaq.it
http://www.univaq.it/
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Relazioni Internazionali – e-mail: international.students@univaq.it   

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

1568936 Non idoneo 

1571282 Non idoneo 

1571827 Non idoneo 

1572343 Non idoneo 

1574260 Non idoneo 

1575488 Non idoneo 

1576739 Non idoneo 

1577036 Non idoneo 

1577311 Non idoneo 

1577925 Non idoneo 

1577948 Non idoneo 

1578938 Non idoneo 

1579579 Non idoneo 

1580131 Non idoneo 

1580809 Non idoneo 

1582201 Non idoneo 

1583507 Non idoneo 

1584255 Non idoneo 

1584841 Non idoneo 

1584849 Non idoneo 

1585691 Non idoneo 

1585830 Non idoneo 

1586616 Non idoneo 

1586632 Non idoneo 

1586863 Non idoneo 

1586966 Non idoneo 

1587862 Non idoneo 

1587951 Non idoneo 

1589716 Non idoneo 

1589955 Non idoneo 

1590636 Non idoneo 

1592513 Non idoneo 

1592565 Non idoneo 

1593668 Non idoneo 

1593848 Non idoneo 

 

 

mailto:international.students@univaq.it
http://www.univaq.it/
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Relazioni Internazionali – e-mail: international.students@univaq.it   

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

Art. 4 – Il presente Decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo all’indirizzo 

http://www.univaq.it/section.php?id=1391 e nella sezione dedicata ai Bandi per gli studenti 

internazionali https://www.univaq.it/section.php?id=2062.  

 

 

L’Aquila, 14.05.2024 

 

IL RETTORE 

Prof. Edoardo Alesse 

F.to Edoardo Alesse 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella 

modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale, firmato digitalmente, è conservato presso gli archivi digitali della struttura 

competente 

mailto:international.students@univaq.it
http://www.univaq.it/
mailto:protocollo@pec.univaq.it
http://www.univaq.it/section.php?id=1391
https://www.univaq.it/section.php?id=2062

